ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX

V/v chuyển các Thông báo

tuyển sinh đi học tại nước

ngoài

Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

   Kính gửi:

- Các Phòng, ban, cơ quan thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc.

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành các Thông báo: (1) Thông báo số

335/TB-BGDĐT ngày 26/3/2025 về việc tuyển sinh đi học tại Ba Lan năm 2025;

(2) Thông báo số 341/TB-BGDĐT ngày 27/3/2025 về việc tuyển sinh đi học tại

Cộng hòa Séc năm 2025; (3) Thông báo số 342/TB-BGDĐT ngày 27/3/2025 về

việc tuyển sinh đi học tại Ru-ma-ni năm 2025; (4) Thông báo số 355/TB-BGDĐT

ngày 31/3/2025 về việc tuyển sinh đi học tại Ac-mê-ni-a năm 2025; (5) Thông

báo số 356/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025 về việc tuyển sinh đi học tại Ca-Dắc-

Xtan năm 2025;

Thực hiện Văn bản số 2410/VP-KGVX ngày 31/3/2025 và Văn bản số

2483/VP-KGVX ngày 02/4/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

về việc chuyển các Thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo tuyển sinh đi học tại

nước ngoài; Văn bản số 2440/VP-KGVX ngày 01/4/2025 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc chuyển Thông báo số 342/TB-BGDĐT

27/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Văn bản số 1234/SGDĐT-TCHC ngày 18/4/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc chuyển các thông báo tuyển sinh đi học tại

nước ngoài.

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương để phổ biến,

triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và học sinh nghiên cứu và

đăng ký tham gia dự tuyển (nếu có); các ứng viên nộp hồ sơ theo hướng dẫn tại

mẫu đính kèm tại các Thông báo của Bộ Giáo dục và Đào tạo (có Thông báo đính

kèm).

UBND huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Thu

		2025-04-23T10:02:57+0700

		2025-04-23T11:48:54+0700

		2025-04-23T11:48:54+0700

		2025-04-23T11:48:54+0700

		2025-04-23T11:48:54+0700

		2025-04-23T11:48:54+0700